

VŘ na dodávku výpočetní techniky pro ZUŠ Střezina, Hradec Králové

Příloha ke zprávě o posouzení a hodnocení nabídek (číslo jednací: STREZ/1070/2014)

název	počet	celková cena původní uvedená ve smlouvě	celková cena po přepočtu ve smlouvě
notebook	12	124 500,00	124 500,00
brašna	12	2 218,66	2 218,66
mini mac	1	21 289,16	21 289,16
tiskárna	4	7 887,65	7 887,65
monitor	3	9 593,26	9 593,26
myš	7 (17)	687,76	1 670,25
klávesnice	17 (7)	2 776,95	1 143,45
myš mini mac	1	1 675,85	1 675,85
wifi	3	3 320,32	3 320,32
reproduktory	3	5 760,81	5 760,81
sluchátka	10	4 278,80	4 278,80
SSD disk	1	2 773,55	2 773,55
HDD	2	3 540,46	3 540,46
dataprojektor	3	31 257,93	31 257,93
vypalovačka	1	756,20	756,20

ve smlouvě uvedeno 7 ks x 98,25 Kč/ks = 687,76 Kč, po přepočtu 17 ks x 98,25 Kč/ks = 1 670,25 Kč
ve smlouvě uvedeno 17 ks x 163,35 Kč/ks = 2 776,95 Kč, po přepočtu 7 ks x 163,35 Kč/ks = 1 143,45 Kč

222 317,36 221 666,35 po zaokrouhlení na částku 221 666 Kč odpovídá částce v nabídce

hodnota uvedená ve smlouvě (po zaokrouhlení) hodnota uvedená v návrhu (po zaokrouhlení)



Vyhotovila: Helena Kašparová

V Hradci Králové dne 24.10.2014